
PROTOKÓŁ NR XLV#02l
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyla się w dniu 10 listopada 2021 r. w trybie zdalnym.

Ad.1
0 godzinie 15QQ Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kruk otworzył

obrady XIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Przewodniczący R. Knik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 1 8 radnych i orzekł,

że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący R. Kmk zgłosił kandydaturę radnego Teodora Kota na sekretarza obrad XLV
sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatur nie zgłoszono.
Radny T. Kot wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego T. Kota na sekretarza obrad
XIV sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                   -             18 glosów
Przeciw                         -             O g[osów
Wstrzymalo się          -             O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie wybrała radnego T.  Kota na sekretarza obrad XU/ sesji Rady
Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący R. Kmk wyjaśnił, że Burmistrz Miasta i Gminy występując z wnioskiem o
organizację sesji poprosił o procedowanie na niej trzech uchwał ti.
1. uchwały w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej, polegającej na
przebudowie, rozbudowie, nadbudowie budynku przemysłowego na podziemnymi i budowie
budynku  usługowo-handlowego  wraz  z budową  miejsc  postojowych  w  ramach parkingów
naziemnych, muów oporowych, drogi pożarowej oraz niezbędną infi.astrukturą
2.  uchwały  w  sprawie  pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi
z  dochodów  własnych  niepochodzących  z  pobranej  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi
3 . uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Jędrzejów na 2021r.

Jednakże wniosek o podjęcie uchwały z pkt  1  został wycofany zatem procedowanie projektu
tej uchwały stało się bezprzedmiotowe i tym samym projekt ten nie będzie przedmiotem obrad.
Również projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w budżecie  miasta  i  gminy  na  2021  r.  będzie
procedowany na kolejnej sesji 2atem zostaje wykluczony z porządku obrad sesji dzisiejszej.

Ad.2
Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki  Gruntami  Wojciech  Abramowicz  zgłosił  do
projektu uchwały autopoprawkę polegającą na dodaniu do ustawy o  samorządzie gminnym
publikatora nr  1834. Wyjaśnił, że środki jakie gmina pobiera od miesżkańców jako opłatę za
odbiór  odpadów  komunalnych  nie  wystarc2ają  na  pokrycie  kosztów  związanych  z  ich
przekazaniem  przez  gminę  przedsiębiorstwu  zajmującemu  się  zbieraniem  tych  odpadów.
Dysproporcja jest znacząca i w skali całego roku 2021  osiąga wysokość 2,5 miliona złotych.
Gmina tę różnicę musi pokryć z innych środków do  czego  zobowiązuje ją umowa zawarta
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z przedsiębiorstwem odbierającym odpady. Radny Grzegorz Kuśmierz zapytał w jaki sposób
gmina  sprawuje  nadzór  nad  zbieraniem  odpadów  komunalnych.  Naczeliiik  wyjaśrił,  że
pracownicy  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki  Gruntami  na bieżąco  kontrolują działalność
przedsiębiorstwa  w  zakresie  odbioru  odpadów  na tererie  gminy  Jędrzejów.  W  ramach  tej
kontroli  pracownicy jeżdżą  ze  śmieciarkami  oraz  sprawd2ają  monitoring  -  każde  auto  do
odbioru odpadów jest bowiem wyposażone w kamery i  GPS.  Ponadto każde takie auto jest
ważone przed wyruszeniem na trasę i po jej  zakończeniu. Wyniki ważenia są porównywane
z wagą odpadów wykazanych na ffikturach wystawianych przez przedsiębiorstwo.

W glosowaniu wzię]o udzia[ 18 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwa]ę  w  sprawie  pokrycia  części  kosztów
gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów  wlasnych  niepochodzących  z
pobranej oplaty za gospodarowanie odpadami komunaLnymi, następującym stosunkiem

OSOW:

1.          Za                                    -              18 glosów
2.          Przeciw                                           O glos
3.          Wstrzymalo się          -               O g]os

Powzięta Uchwala Nr XLV/368/21, w zalączeniu do protokolu.

Ad.5
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący   R.   Kmk   zamknął   XLV   nadzwyczajną   sesj
w Jędrzejowie o godz.  15.15.

Protokołował

ć-`_\    ŚJ4
Emil Schab

Załq!czftiki:
1.    Lista obecności.
2.    Podjęta uchwała.
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